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Cancelamentos de Restos a Pagar - Periodo de 01/01/2021 até 31/12/2021 ( Todos )

Numero Data Tipo Empenho/Ano Ordem/Ano Parc. Valor Devido  Valor Cancelado Total Pago Saldo Funcional Pro/Ativ  Dot. Elemento Credor
Entidade: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAGUAI
136633 15/12/2021 EM  0000597/15 1 14.362,66 14.362,66 0,00 0,00 10.302.0052 02.143 104 3.3.90.39.00.00.00.00 GAMIR GRUPO DE ASSIST. MI
136634 15/12/2021 EM 0000897/15 1 12.900,00 12.900,00 0,00 0,00 10.302.0084 02.036 195 3.3.90.39.00.00.00.00 TRIAGEM REFRIGERACAO LT
Total da Entidade: 27.262,66 27.262,66 0,00 0,00
Total do Periodo: 27.262,66 27.262,66 0,00 0,00

Assinado Digitalmente por: MONICA ALAIDE DOS SANTOS:00385375751
Data: 2022.03.29 17:49:10 -03:00

Assinado Digitalmente por: CARLOS EDUARDO CARNEIRO ZOIA:04249731626
Deates/ 20226229 17:48:14 -03:00
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31 15/12/2021 OP  0000023/16 0001677/16 1 19.310,57 19.310,57 0,00 0,00 10.122.0052 02.133 10 3.3.90.36.00.00.00.00 JACOB NEVES BARBOSA FIL}
32 15/12/2021 OP 0000023/16 0001720/16 1 15.855,60 15.855,60 0,00 0,00 10.122.0052 02.133 10 3.3.90.36.00.00.00.00 JACOB NEVES BARBOSA FIL}
33 15/12/2021 OP  0000041/16 0001992/16 1 1.233,82 1.233,82 0,00 0,00 10.301.0052 02.113 144 3.3.90.39.00.00.00.00 CEDAE - CIA ESTADUAL DE A(
27 15/12/2021 EM 0000084/16 1 2.987,50 2.987,50 0,00 0,00 10.302.0052 02.143 108 3.3.90.39.00.00.00.00 CENTRO DE MEDICINA NUCLI
37 15/12/2021 OP 0000138/16 0001491/16 1 29.760,00 29.760,00 0,00 0,00 10.302.0052 02.030 194 3.3.90.30.00.00.00.00 ESPECIFARMA COM. DE MEL
39 15/12/2021 OP 0000213/16 0001536/16 1 6.669,36 6.669,36 0,00 0,00 10.122.0052 02.133 10 3.3.90.36.00.00.00.00 MARCELO REZENDE TEIXEIR
40 15/12/2021 OP 0000213/16 0001427/16 1 6.669,36 6.669,36 0,00 0,00 10.122.0052 02.133 10 3.3.90.36.00.00.00.00 MARCELO REZENDE TEIXEIR
41 15/12/2021 OP 0000241/16 0001715/16 1 3.454,97 3.454,97 0,00 0,00 10.122.0052 02.133 10 3.3.90.36.00.00.00.00 JACOB NEVES BARBOSA FIL}
42 15/12/2021 OP 0000287/16 0001596/16 1 3.942,50 3.942,50 0,00 0,00 10.301.0052 02.113 144 3.3.90.39.00.00.00.00 SINAX INT E GESTAO DE PRC
43 15/12/2021 OP 0000287/16 0001819/16 1 78.360,00 78.360,00 0,00 0,00 10.301.0052 02.113 144 3.3.90.39.00.00.00.00 SINAX INT E GESTAO DE PRC
44 15/12/2021 OP 0000287/16 0001598/16 1 726,18 726,18 0,00 0,00 10.301.0052 02.113 144 3.3.90.39.00.00.00.00 SINAX INT E GESTAO DE PRC
45 15/12/2021 OP 0000287/16 0001824/16 1 56.975,00 56.975,00 0,00 0,00 10.301.0052 02.113 144 3.3.90.39.00.00.00.00 SINAX INT E GESTAO DE PRC
46 15/12/2021 OP 0000287/16 0001990/16 1 44.474 40 44.474,40 0,00 0,00 10.301.0052 02.113 144 3.3.90.39.00.00.00.00 SINAX INT E GESTAO DE PRC
47 15/12/2021 OP 0000290/16 0000416/16 1 1.079,11 1.079,11 0,00 0,00 10.122.0052 02.133 1 3.1.90.11.01.00.00.00 Maria auxiliadora da Silva dos S
49 15/12/2021 OP 0000315/16 0001227/16 1 1.102,35 1.102,35 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
50 15/12/2021 OP 0000326/16 0001229/16 1 4.046,99 4.046,99 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
51 15/12/2021 OP 0000326/16 0001370/16 1 1.794,26 1.794,26 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
52 15/12/2021 OP 0000326/16 0001371/16 1 194,26 194,26 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
53 15/12/2021 OP 0000329/16 0001225/16 1 14.982,45 14.982,45 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
54 15/12/2021 OP 0000329/16 0001368/16 1 1.473,33 1.473,33 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
55 15/12/2021 OP 0000329/16 0001369/16 1 1.209,33 1.209,33 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
56 15/12/2021 OP 0000330/16 0001498/16 1 720,00 720,00 0,00 0,00 10.122.0052 02.133 11 3.3.90.39.00.00.00.00 ELEVADORES ATLAS SCHIND
57 15/12/2021 OP 0000338/16 0001224/16 1 3.909,30 3.909,30 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
58 15/12/2021 OP 0000338/16 0001373/16 1 6.226,20 6.226,20 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
59 15/12/2021 OP 0000338/16 0001374/16 1 2.309,12 2.309,12 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
60 15/12/2021 OP 0000338/16 0001375/16 1 12.109,55 12.109,55 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
28 15/12/2021 EM 0000362/16 1 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 10.301.0052 02.113 144 3.3.90.39.00.00.00.00 GANEM PARTICIPACOES E IN
61 15/12/2021 OP 0000362/16 0001390/16 1 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 10.301.0052 02.113 144 3.3.90.39.00.00.00.00 GANEM PARTICIPACOES E IN
62 15/12/2021 OP 0000362/16 0001504/16 1 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 10.301.0052 02.113 144 3.3.90.39.00.00.00.00 GANEM PARTICIPACOES E IN
63 15/12/2021 OP 0000362/16 0001701/16 1 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 10.301.0052 02.113 144 3.3.90.39.00.00.00.00 GANEM PARTICIPACOES E IN
64 15/12/2021 OP 0000362/16 0001724/16 1 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 10.301.0052 02.113 144 3.3.90.39.00.00.00.00 GANEM PARTICIPACOES E IN
68 15/12/2021 OP 0000364/16 0001226/16 1 2.969,99 2.969,99 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
69 15/12/2021 OP 0000364/16 0001365/16 1 3.852,86 3.852,86 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
136613 15/12/2021 OP 0000364/16 0001366/16 1 7.431,78 7.431,78 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
136614 15/12/2021 OP  0000368/16 0001475/16 1 2.259,77 2.259,77 0,00 0,00 10.122.0052 02.133 3 3.1.90.92.00.00.00.00 MARCOS ANTONIO LAGE DE
136615 15/12/2021 OP  0000376/16 0001223/16 1 14.434,77 14.434,77 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
136616 15/12/2021 OP  0000376/16 0001372/16 1 4.492,47 4.492 47 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
136617 15/12/2021 OP  0000381/16 0001508/16 1 932,62 932,62 0,00 0,00 10.122.0052 02.133 3 3.1.90.92.00.00.00.00 THAIS GOMES DE OLIVEIRA
136618 15/12/2021 OP 0000382/16 0001510/16 1 833,94 833,94 0,00 0,00 10.122.0052 02.133 3 3.1.90.92.00.00.00.00 PRICILA DE SOUZA LAGE
136619 15/12/2021 OP  0000394/16 0001611/16 1 1.001.088,80 1.001.088,80 0,00 0,00 10.303.0230 02.150 116 3.3.90.30.00.00.00.00 KADEMED MEDICAMENTOS L

29/03/2022 16:28:40



Betha Sistemas
Rio de Janeiro Exercicio de 2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAGUAI Pagina: 2/2
Cancelamentos de Restos a Pagar - Periodo de 01/01/2021 até 31/12/2021 ( Todos )

Numero Data Tipo Empenho/Ano Ordem/Ano Parc. Valor Devido  Valor Cancelado Total Pago Saldo Funcional Pro/Ativ  Dot. Elemento Credor

Entidade: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAGUAI

136620 15/12/2021 OP  0000394/16 0001966/16 1 820.745,15 820.745,15 0,00 0,00 10.303.0230 02.150 116 3.3.90.30.00.00.00.00 KADEMED MEDICAMENTOS L
136622 15/12/2021 OP  0000416/16 0001367/16 1 2.609,06 2.609,06 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 SIGMAMED DISTRIBUIDORA L
136624 15/12/2021 OP  0000487/16 0001398/16 1 2.912,00 2.912,00 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 KASA MED DIST. DE MEDICAI
136625 15/12/2021 OP  0000530/16 0001774/16 1 2.827,80 2.827,80 0,00 0,00 10.302.0052 02.143 108 3.3.90.39.00.00.00.00 GAMIR GRUPO DE ASSIST. M
29 15/12/2021 EM  0000531/16 1 7.598,67 7.598,67 0,00 0,00 10.302.0052 02.143 108 3.3.90.39.00.00.00.00 IBAP - INST. BRASILEIRO DE /
136626 15/12/2021 OP  0000531/16 0001765/16 1 20.401,33 20.401,33 0,00 0,00 10.302.0052 02.143 108 3.3.90.39.00.00.00.00 IBAP - INST. BRASILEIRO DE /
30 15/12/2021 EM  0000536/16 1 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 10.302.0052 02.143 108 3.3.90.39.00.00.00.00 IBAP - INST. BRASILEIRO DE /
136627 15/12/2021 OP  0000536/16 0001766/16 1 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 10.302.0052 02.143 108 3.3.90.39.00.00.00.00 IBAP - INST. BRASILEIRO DE /
136628 15/12/2021 OP  0000541/16 0001501/16 1 576,00 576,00 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 KASA MED DIST. DE MEDICAI
136629 15/12/2021 OP  0000542/16 0001502/16 1 576,00 576,00 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 KASA MED DIST. DE MEDICAI
136630 15/12/2021 OP  0000553/16 0001500/16 1 1.056,00 1.056,00 0,00 0,00 10.303.0052 02.152 59 3.3.90.32.00.00.00.00 KASA MED DIST. DE MEDICAI
Total da Entidade: 2.279.174,52 2.279.174,52 0,00 0,00
Total do Periodo: 2.279.174,52 2.279.174,52 0,00 0,00
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136712 15/12/2021 EM  0000710/20 1 1.350.099,59 177.193,14 1.172.906,45 0,00 10.302.0084 02.036 41 3.3.90.39.00.00.00.00 CENTRO DE EXELENCIAEM F
Total da Entidade: 1.350.099,59 177.193,14 1.172.906,45 0,00
Total do Periodo: 1.350.099,59 177.193,14 1.172.906,45 0,00
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136688 15/12/2021 EM  0000729/20 1 81,45 81,45 0,00 0,00 10.122.0052 02.133 98 3.3.90.30.00.00.00.00 W.B.M. COMERCIO DE PROD.|
Restos prescritos.

136724 15/12/2021 EM  0000935/20 1 38.826,69 38.826,69 0,00 0,00 10.302.0216 02.138 261 3.3.90.92.00.00.00.00 WANTUILER EVANGELISTALIN
Nao utilizagéo do saldo

136757 15/12/2021 EM  0001213/20 1 63.671,79 21.749,38 41.922,41 0,00 10.122.0052 02.133 106 3.3.90.47.00.00.00.00 BANCO DO BRASIL S/A
N&o utilizagao do saldo

136780 15/12/2021 EM 0001277/20 1 300,00 2,00 298,00 0,00 10.303.0052 02.152 190 3.3.90.32.00.00.00.00 LIGIA MARIA CARNEIRO - ME
Nao utilizagéo do saldo

136640 15/12/2021 EM  0001284/20 1 1.140,30 1.140,30 0,00 0,00 10.122.0052 02.133 98 3.3.90.30.00.00.00.00 W.B.M. COMERCIO DE PROD.|
Restos prescritos.

136781 15/12/2021 EM  0001500/20 1 420,00 420,00 0,00 0,00 10.122.0052 02.133 98 3.3.90.30.00.00.00.00 M A BRENSAN GARCIA SERIGH
NAO UTILIZAGAO DO SALDO

136801 15/12/2021 EM  0001594/20 1 2.651,41 545,91 2.105,50 0,00 10.301.0052 02.113 65 3.3.90.30.00.00.00.00 VIBRAENERGIAS.A
NAO UTILIZAGAO DO SALDO

136841 15/12/2021 EM 0001715/20 1 698.184,94 19.868,60 678.316,34 0,00 10.122.0052 02.133 87 3.1.90.13.01.00.00.00 INSS - INSTITUTO NACIONAL [
NAO UTILIZAGAO DO SALDO

136842 15/12/2021 EM  0001716/20 1 50.000,00 49.529,79 470,21 0,00 10.122.0052 02.133 92 3.1.91.13.01.00.00.00 ITAPREVI
NAO UTILIZAGAO DO SALDO

136843 15/12/2021 EM 0001718/20 1 24.137,95 909,20 23.228,75 0,00 10.122.0052 02.133 85 3.1.90.11.01.00.00.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE S
NAO UTILIZAGAO DO SALDO

Total da Entidade: 879.414,53 133.073,32 746.341,21 0,00

Total do Periodo: 879.414,53 133.073,32 746.341,21 0,00

Assinado Digitalmente por: RUBEM VIEIRA DE SOUZA

Data: 2022.03.03 14:49:35 -03:00

Assinado Digitalmente por: MONICA ALAIDE DOS SANTOS:00385375751
Data: 2022.02.23 09:48:51 -03:00

Assinado Digitalmente por: CARLOS EDUARDO CARNEIRO ZOIA:04249731626
Daitz:0202202. 2 2131612 GEL-Mir834530 FMS - Contadora CRC RJ 129897/0-5
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